
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от   08.12. 2022 г. № 6-259 

пгт. Красная Гора 

 

О внесении изменений в решение  

от 30.09.2014 года №5-27 «О порядке 

составления, рассмотрения и утверждения 

бюджета муниципального района, а также 

порядке представления, рассмотрения и 

утверждения  отчетности об исполнении 

бюджета муниципального района и его  

внешней проверки» 

    

В целях соблюдения статьи 184.1 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, Красногорский районный Совет народных депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Порядок составления, рассмотрения и утверждения 

бюджета муниципального района, а также порядок представления, 

рассмотрения и утверждения  отчетности об исполнении бюджета 

муниципального района и его внешней проверки, утвержденный решением 

Красногорского районного Совета народных депутатов от 30.09.2014 года 

№5-27 (в редакции решений от 01.10.2015 года №5-113, от 25.10.2016 года 

№5-208, от 22.12.2016 года №5-218, от 23.11.2017 года №5-288, от 11.11.2021 

года №6-175)  следующее изменение: 

 пункт 1.2.9. «В Решении о бюджете муниципального района на 

очередной финансовый год и плановый период  устанавливаются перечень и 

объёмы иных межбюджетных трансфертов, субвенций от бюджетов сельских 

поселений на исполнение передаваемых от них полномочий» раздела 1.2.  

главы I исключить. 

     2.Опубликовать решение на официальном сайте администрации 

Красногорского района Брянской области.  

3.Настоящее решение вступает в силу после его подписания и 

применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и 

исполнении бюджета Красногорского муниципального района Брянской 

области, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 

годов. 

  

 

Глава Красногорского района                                                С.И. Степаниденко 


